masing divisi mempresentasikan program 
kerjanya masing-masing. Untuk mendukung 
dan mendorong forum dalam mengimple-
mentasikan program kerja yang telah di-
susun bersama tersebut, maka tim dari 
B2P3KS memberikan bantuan dana stimu-
lan untuk tahap pertama sebesar Rp 
22.500.000,- (dua puluh dua juta lima ratus 
ribu rupiah). Bantuan tersebut diharapkan 
dapat digunakan dan dikembangkan bagi 
kepentingan forum dan pengembangan 
program sesuai dengan tujuan yang diru-
muskan bersama. Dengan kata lain, bantuan 
tersebut dapat bermanfaat bagi kelangsung-
an kegiatan forum.